



Ravijuhendi „Tubaka- või nikotiinitoodetest loobumise nõustamine“ töörühma ja sekretariaadi liikmete huvide deklaratsiooni kokkuvõte

Töörühma/sekretariaadi liikme nimi	Amet, asutus, kuuluvus erialaseltsidesse	Deklareeritud huvid (deklaratsiooni esitamise kuupäev).	Meetmed konflikti mõju ohjamiseks (meetmed ei ole vajalikud, liige ei osale arutelul vms).
Töörühm			
Ülle Ani (juht)	kopsuarst, Tartu Ülikooli Kliinikum; Eesti Kopsuarstide Selts	Deklaratsioon esitatud: 26.02.2021 1. Kas olete viimase kahe aasta jooksul saanud tasu ravimi- ja meditsiiniettevõtetelt, sh tasu ekspertiiside ja nõustamise eest? <i>Vastus:</i> <i>a) Töötan arst-õppejõuna SA TÜ Kliinikumi, kopsukliinikus, sealhulgas teostan suitsetamisest loobujate nõustamist</i> <i>b) Olen teinud koostööd TÜ tervishoiukorralduse töögrupis, Tervisetehnoloogia hindamise raporti koostamisel („Suitsetamisest loobumise meetodi eelarvemõju analüüs Eestis“)</i>	Deklareeritud huvid ei mõjuta ravijuhendi koostamise protsessi, sest mainitud aladel töötades lähtutakse tõenduspõhise meditsiini põhimõtetest ning ravijuhendi koostamise protsessis osalemine ja tubaka- või nikotiinitoodetest loobumise nõustajana

		<p>c) Olen teostanud koolituse suhtestamisest loobumise nõustajatele Tervise Arengu Instituudis</p> <p>d) Olen teinud õppetööd suhtestamisest loobumise nõustamise alal TÜ Peremeditsiini ja rahvatervishoiu instituudis</p> <p>e) olen kirjutanud artikleid „Lege Artises“ ja „Perearstis“ ka suhtestamisest loobumise teemal.</p> <p>3. Kas olete viimase kahe aasta jooksul pidanud tasustatud või tasustamata ametit või töötanud mõnel muul ametikohal, kus teilt oodatakse ravijuhenditega seotud seisukoha esindamist või kaitsmist?</p> <p>Vastus:</p> <p>Olen osalenud nõuandjana „Kroonilise obstruktiivse kopsuhaigusega patsientide taastusravi“ ravijuhendi koostamise protsessis.</p>	<p>töötamine toetavad üksteist;</p> <p>töörühma liikmed on kohustatud kuni ravijuhendi täieliku valmimiseni mitte jagama koosolekutel toimunud arutelude sisu ja tulemusi muude osapooltega.</p> <p>Meetmed ei ole vajalikud</p>
Signe Borissov	Peaspetsialist, Eesti Haigekassa	<p>Deklaratsioon esitatud:</p> <p>26.02.2021</p> <p>Deklareeritavad huvid puuduvad</p>	Meetmed ei ole vajalikud
Heli Tähepõld	perearst, Ülikooli Perearstikeskus, Eesti Perearstide Selts	<p>Deklaratsioon esitatud:</p> <p>03.03.2021</p> <p>3. Kas olete viimase kahe aasta jooksul pidanud tasustatud või tasustamata ametit või töötanud mõnel muul ametikohal, kus teilt oodatakse ravijuhenditega seotud seisukoha esindamist või kaitsmist?</p>	<p>Deklareeritud huvid ei ole tubaka- või nikotiinitoodetest loobumise nõustamise teenuse pakkumisega seotud, töörühma hinnangul ei mõjuta deklareeritud huvid koosolekute käiku.</p> <p>Meetmed ei ole vajalikud.</p>

		<p>Vastus:</p> <p><i>Tartu Ülikoolis õpetanud 5 kursuse arsti üliõpilasi.</i></p>	
Merike Viin	kopsuõde, Tartu Ülikooli Kliinikum; Eesti Õdede Liit Eesti Kopsuõdede Ühing	<p>Deklaratsioon esitatud: 01.03.2021</p> <p>1. Kas olete viimase kahe aasta jooksul saanud tasu ravimi- ja meditsiiniettevõtelt, sh tasu ekspertiiside ja nõustamise eest?</p> <p>Vastus:</p> <p>a) Töötan õena SA TÜ Kliinikumi, kopsukliinikus, sealhulgas teostan suitsetamisest loobujate nõustamist</p> <p>b) Olen teostanud Tervise Arengu instituudi poolt korraldatud koolituse suitsetamisest loobumise nõustajatele (apteekrid)</p> <p>c) olen kirjutanud artikleid „Lege Artis“ ja „Perearstis“.</p>	<p>Deklareeritud huvid ei mõjuta ravijuhendi koostamise protsessi, sest mainitud aladel töötades lähtutakse tõenduspõhise meditsiini põhimõtetest ning ravijuhendi koostamise protsessis osalemine ja tubaka- või nikotiinitoodetest loobumise nõustajana töötamine toetavad üksteist;</p> <p>töörühma liikmed on kohustatud kuni ravijuhendi täieliku valmimiseni mitte jagama koosolekutel toimunud arutelude sisu ja tulemusi muude osapooltega.</p> <p>Meetmed ei ole vajalikud.</p>

Anna-Liis Kulpas	Tervise Arengu Instituut, tubakavaldkonna vanemspetsialist	Deklaratsioon esitatud: 26.02.2021 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole vajalikud.
Marili Lipp	pereõde, Ülikooli Perearstikeskus	Deklaratsioon esitatud: 26.02.2021 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole vajalikud
Inga Karton	kliiniline psühholoog, TÜ peremeditsiini õppetool; Eesti Psühholoogide Liit	Deklaratsioon esitatud: 01.03.2021 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole vajalikud
Pille Stamm	kopsuarst, PERH, Eesti Kopsuarstide Selts	Deklaratsioon esitatud: 02.03.2021 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole vajalikud
Jaan Aruväli	Patsientide esindaja	Deklaratsioon esitatud: 02.03.2021 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole vajalikud

Koosolekutel osalenud eksperdid			
Ants Kask	SA PERH psühhiaatrikliinik; Eesti Psühhiaatrite Selts, Eesti Farmakoloogia Selts	Deklaratsioon esitatud: 22.09.2021 1. Kas olete viimase kahe aasta jooksul saanud tasu ravimi- ja meditsiiniettevõtetelt, sh tasu ekspertiiside ja nõustamise eest? Vastus: <i>Lundbeck Eesti – tasu seminari modereerimise eest</i> 3. Kas olete viimase kahe aasta jooksul pidanud tasustatud või tasustamata ametit või töötanud mõnel muul ametikohal, kus teilt oodatakse ravijuhenditega seotud seisukoha esindamist või kaitsmist? Vastus: <i>TAI Eetikakomitee</i>	Deklareeritud huvid ei ole tubaka- või nikotiinitoodetest loobumise nõustamise teenuse pakkumisega seotud, tööühma hinnangul ei mõjuta deklareeritud huvid koosolekute käiku. Meetmed ei ole vajalikud.
Signe Ojakäär	proviisor-juhataja, Tartu Apteegid OÜ	Deklaratsioon esitatud: 01.06.2021 1. Kas olete viimase kahe aasta jooksul saanud tasu ravimi- ja meditsiiniettevõtetelt, sh tasu ekspertiiside ja nõustamise eest? Vastus: <i>Tartu Apteegid OÜ Lõunakeskuse Apteek</i>	Koosolekutel eksperdina osalenud liige ei võtnud osa ravijuhendi soovitude tugevuse ja suuna hääletamisel.
Sekretariaat			
Sekretariaat			
Tatjana Meister	Perearst; Eesti Perearstide Selts,	Deklaratsioon esitatud: 26.02.2021	Meetmed ei ole vajalikud

	Eesti Arstide Liit; õppejõud, ravijuhendite püsisekretariaadi liige, TÜ peremeditsiini- ja rahvatervishoiu instituut	<i>Ravijuhendite püsisekretariaadi esindajana osalen ravijuhendite väljatöötamise protsessis.</i>	
Ingrid Kirs	Arst-resident peremeditsiini erialal, Tartu Ülikool; Eesti Perearstide Selts, Eesti Nooremärstide Ühendus	Deklaratsioon esitatud: 02.03.2021 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole vajalikud
Viktorija Ivanova		Deklaratsioon esitatud: 28.02.2021 1. Kas olete viimase kahe aasta jooksul saanud tasu ravimi- ja meditsiiniettevõtelt, sh tasu ekspertiiside ja nõustamise eest? Vastus: <i>Berlin-Chemie, AstraZeneca</i> 3. Kas olete viimase kahe aasta jooksul pidanud tasustatud või tasustamata ametit või töötanud mõnel muul ametikohal, kus teilt oodatakse ravijuhenditega seotud seisukoha esindamist või kaitsmist?	Deklareeritud huvid ei ole tubaka- või nikotiinitoodetest loobumise nõustamisega seotud, deklareeritud huvid koosolekute käiku. Meetmed ei ole vajalikud.

		Vastus: <i>Osalemine KOKi ravijuhendi väljatöötamisel</i>	
Kristi Kalvet	Peremeditsiini eriala arst-resident, Tartu Ülikool; abiarst, Kuressaare Perearstikeskus; Eesti Perearstide Selts, MTÜ Eesti Noored Perearstid	Deklaratsioon esitatud: 03.03.2021 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole vajalikud
Kristin Kolts	Peremeditsiini eriala arst-resident, Tartu Ülikool	Deklaratsioon esitatud: 26.02.2021 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole vajalikud
Alina Titova	Peremeditsiini eriala arst-resident, Tartu Ülikool	Deklaratsioon esitatud: 26.02.2021 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole vajalikud
MARiliis Põld	Eesti Haigekassa, peaspetsialist	Deklaratsioon esitatud: 19.08.2021 3. Kas olete viimase kahe aasta jooksul pidanud tasustatud või tasustamata ametit või töötanud mõnel muul ametikohal, kus teilt oodatakse ravijuhenditega seotud seisukoha esindamist või kaitsmist? Vastus:	Sekretariaadi liige kogub tõendusmaterjali süstemaatiliste meetodite abil ega osale soovitude tugevuse ja suuna hääletamisel. Sekretariaadi liikmed on kohustatud kuni ravijuhendi

		<i>Eesti Haigekassa</i>	täieliku valmimiseni mitte jagama koosolekutel toimunud arutelude sisu ja tulemusi muude osapooltega. Meetmed ei ole vajalikud
--	--	-------------------------	---